
UCHWAŁA NR XXVIII/147/05
RADY GMINY LIPKA

z dnia 29 listopada 2005r

w sprawie ustalenia wysokości podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,  
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 D. U. z 2005 
Nr 172 poz. 1441) oraz art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2002 r. Nr 
9, poz. 84, Nr 200, poz. 1683, z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200, poz. 1953, Nr 
203, poz. 1966, z 2004 r. Nr 92, poz. 880 i 884, Nr 96, poz. 959 i Nr 123, poz. 1291, D.U. z 2005r. Nr 130 poz.1087, Nr  
164 poz. 1365, Nr 169 poz. 1419, Nr 167 poz. 1399) Rada Gminy Lipka uchwala, co następuje:

§ 1. Podatek  od  posiadania  psów pobierany  jest  w drodze  inkasa.  Inkasentami  upoważnionymi  do 
poboru podatku są sołtysi poszczególnych sołectw. 

§ 2. 1. Ustala się następujące roczne stawki podatku od posiadania psów zwanego dalej podatkiem:
a) w budynkach większych niż czterorodzinne od każdego posiadanego psa - 40,00 zł,
b) w pozostałych przypadkach- 30,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka.

§ 4. Z dniem 31 grudnia 2005 r. traci moc uchwała Nr III/7/02 Rady Gminy Lipka z dnia 11 grudnia 
2002 r. w sprawie ustalenia wysokości podatku od posiadania psów i sposobu jego poboru.

§ 5. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do ustalenia podatku od dnia 1 stycznia 2006 r.


